**BANDUNG (IM)**- Pemerintah Kota (Pemkot) Bandung, Jawa Barat, memasifkan operasi pasar murah untuk masyarakat sebagai upaya mengantisipasi kenaikan harga sejumlah bahan kebutuhan pokok menjelang Ramadhan 2023 atau 1444 Hijriah.

Wali Kota Bandung, Yana Mulyana mengatakan bahwa operasi pasar murah digelar di 151 kelurahan. Wilayah yang sudah menggelar operasi pasar murah di antaranya Kelurahan Kacapiring, Kota Bandung.

"Ini dilakukan di 151 kelurahan se-Kota Bandung.